
 

 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

L сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

20 лютого 2026 року        № 6583 

м. Бібрка 

 

Про затвердження Програми матеріальної підтримки відділення поліції № 2 Львівського 

районного управління поліції № 2 ГУНП у Львівській області з питань покращення 

матеріально-технічної бази, забезпечення охорони публічного порядку та безпеки, 

профілактики правопорушень, законності, охорони прав, свобод і законних інтересів 

громадян Бібрської міської територіальної громади на 2026 рік 

Заслухавши інформацію начальника відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської 

міської ради Сенишин О.С., відповідно до ст. 91 пунктів 22, 225 та 228 розділу VI Прикінцевих та 

перехідних положень Бюджетного кодексу України, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні на виконання рішення Бібрської міської ради № 

2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових 

програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», врахувавши рекомендації постійної 

комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму матеріальної підтримки відділення поліції № 2 Львівського районного 

управління поліції № 2 ГУНП у Львівській області з питань покращення матеріально-технічної 

бази, забезпечення охорони публічного порядку та безпеки, профілактики правопорушень, 

законності, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян Бібрської міської територіальної 

громади на 2026 рік, згідно з додатком до цього рішення. 

2. Фінансування Програми проводити в межах асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті 

Бібрської міської територіальної громади на відповідний бюджетний період. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 


